Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 011/2025 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-

ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 129657/2023-SID 21.389.166-9/Valdir Alberton - CPF/CNPJ:  848.497.***-53 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.740.362-0;

 AIA 129656/2023-SID 21.389.277-0/Valdir Alberton - CPF/CNPJ:  848.497.***-53 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.978-2;

 AIA 151294/2024-SID 21.900.397-8/Rozildo Alves Ferreira - CPF/CNPJ:  882.495.***-34 - Apli-

cação: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 120813/2019-SID 15.688.518-5/Emanoel Felipe Finkler Lopes - CPF/CNPJ:  027.127.***-80

- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 170390/2024-SID 22.532.127-3/Datsch Incorporadora de Imóveis Ltda - CPF/CNPJ:

78.542.***/0001-59 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 138260/2020-SID 16.622.044-0/Julio Cesar de Biagi - CPF/CNPJ:  506.906.***-00 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 147532/2022-SID 19.823.913-9/Alisson Aparecido Vaz - CPF/CNPJ:  009.658.***-80 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 147531/2022-SID 19.823.814-7/Alisson Aparecido Vaz - CPF/CNPJ:  009.658.***-80 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 149253/2023-SID 20.538.106-6/Inacio Hahn - CPF/CNPJ:  039.697.***-00 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 163708/2021-SID 20.537.828-2/Vanderlei Bellini - CPF/CNPJ:  684.340.***-49 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 166566/2024-SID 22.793.461-1/Jose Felipi Guedes Carmona de Oliveira - CPF/CNPJ:

094.124.***-07 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 149891/2023-SID 21.397.735-0/Fabio Rodrigues Ferreira - CPF/CNPJ:  669.762.***-78 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 145800/2022-SID 19.238.034-0/Arnaldo Ribeiro da Silva - CPF/CNPJ:  631.612.***-49 -

Aplicação: Programa Proteção do solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 145801/2022-SID 19.238.036-7/Arnaldo Ribeiro da Silva - CPF/CNPJ:  631.612.***-49 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 166541/2024-SID 22.670.753-0/Imobiliaria Morena Ltda - CPF/CNPJ:  79.867.***/0001-80 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 170128/2024-SID 22.601.201-0/Rene Vieira Lopes - CPF/CNPJ:  638.514.***-72 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 163919/2024-SID 21.729.406-1/Darci Parizoto - CPF/CNPJ:  001.903.***-40 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 147806/2023-SID 19.916.321-3/Edmundo Aguiar Ribeiro - CPF/CNPJ:  013.200.***-04 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 147935/2023-SID 19.979.670-4/Orivaldo Montoan - CPF/CNPJ:  000.531.***-27 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 168128/2024-SID 22.335.034-8/Sadi Canton - CPF/CNPJ:  619.983.***-44 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

Curitiba, 03 de fevereiro de 2.025